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82 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

62 Valida Yamalube R3 bLU cRU Cup

12 Corrida Yamalube R3 Cup

Corrida (8 Voltas) iniciado em 16:35:01

07/12/2024 16:20

Autodromo de Interlagos 4,325 Km

Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 S2 S3
5 16:45:55.747 2:02.209 +1.174 47.925 36.467 37.817
(87) Jonas Vieira 6 16:47:57.326 2:01.579 -0.630 46.874 36.614 38.091
1 16:37:48.581 2:41.162 27976 35.995 37.191 7 16:49:59.254 2:01.928 +0.349 47 444 36.614 37.870
2 16:39:48.503 1:59.922 -41.240 47.028 35.682 37.212 8 16:52:01.155 2:01.901 -0.027 47.300 36.480 38.121
3 16:41:47.801 1:59.298 -0.624 45.876 36.147 37.275
4 16:43:47.329 1:59.528 +0.230 46.101 35.825 37.602 (92) Bruno Brito
5 16:45:47.465 2:00.136 +0.608 46.569 35.681 37.886 16:37:52.058 2:42586 27619 36.672 38.295
6 16:47:47.767 2:00.302 +0.166 46.618 36.093 37.591 2 16:39:54.474 2:02416 -40.170 47.128 37.042 38.246
7 16:49:48.280 2:00.513 +0.211 46.351 36.029 38.133 3 16:41:56.756 2:02.282 -0.134 47 465 36.402 38.415
8 16:51:49.261 2:00.981 +0.468 46.842 35.960 38.179 4 16:43:59.253 2:02497 +0.215 47144 37.037 38.316
5 16:46:01.923 2:02670 +0.173 47.550 37.061 38.059
(82) Fabricio Zamperetti 6 16:48:04.667 2:02744 +0.074 47.361 36.635 38.748
1 16:37:48.177 2:40.382 27.044 36.284 37.054 7 16:50:08.571 2:03.904 +1.160 48.010 36.993 38.901
2 16:39:48.083 1:59.906 -40476 46.562 36.161 37.183 8 16:52:11.808 2:03237 -0.667 47.691 36.886 38.660
3 16:41:48.011 1:59.928 +0.022 46.262 36.487 37.179
4 16:43:47.348 1:59.337 -0.591 46.344 35.669 37.324 (83) Cristiano Cabral
5 16:45:47.573 2:00.225 +0.888 46.719 35.831 37.675 16:37:53.543 2:36.459 21116 37.305 38.038
6 16:47:47.501 1:59.928 -0.297 46.365 35.668 37.895 2 16:39:56.102 2:02559 -33.900 47.542 37.019 37.998
7 16:49:48.371 2:00.870 +0.942 46.780 36.062 38.028 3 16:41:58.161 2:02.059 -0.500 47.278 36.824 37.957
8 16:51:49.274 2:00.903 +0.033 47.056 35.938 37.909 4 16:44:00.055 2:01.894 -0.165 47.212 36.674 38.008
5 16:46:02.506 2:02451 +0.557 47.230 37.128 38.093
(37) Lucas Gutierrez 6 16:48:05.600 2:03.094 +0.643 47.236 37.389 38.469
1 16:37:48.047 2:46.049 32395 35.962 37.692 7 16:50:09.791 2:04.191 +1.097 47.600 37.883 38.708
2 16:39:47.542 1:59.495 -46.554 46.425 36.137 36.933 8 16:52:11.825 2:02.034 -2.157 47.335 36.618 38.081
3 16:41:47.298 1:59.756 +0.261 46.591 35.855 37.310
4 16:43:46.082 1:58.784 -0.972 46.137 35.296 37.351 (44) Marcelo Borghesi
5 16:45:46.067 1:59.985 +1.201 46.568 35618 37.799 1 16:37:53.097 2:32648 17409 37.241 37.998
6 16:47:45.823 1:69.756 -0.229 46.699 35.702 37.355 2 16:39:55.259 2:02.162 -30.486 47.152 37.049 37.961
7 16:49:45.103 1:59.280 -0.476 46.038 35.385 37.857 3 16:41:59.948 2:04.689 +2.527 49.498 36.395 38.796
8 16:51:44972 1:59.869 +0.589 46.904 35.831 37.134 4 16:44:01.756 2:01.808 -2.881 47.287 36.549 37.972
5 16:46:06.452 2:04.696 +2.888 49.775 36.889 38.032
(19) Isis Carreno 6 16:48:08.902 2:02450 -2.246 46.953 36.844 38.653
16:37:48.041 2:41.652 28.256 35.875 37.521 7 16:50:11.066 2:02.164 -0.286 47.336 36.397 38.431
2 16:39:47.575 1:59.534 -42.118 46.182 35.788 37.564 8 16:52:12.795 2:01.729 -0.435 46.831 36.373 38.525
3 16:41:47.272 1:69.697 +0.163 46.473 35.582 37.642
4 16:43:46.195 1:58.923 -0.774 46.277 35.431 37.215 (2) Thiago Gongalves
5 16:45:46.076 1:59.881 +0.958 46.673 35.633 37.575 16:37:50.750 2:36.454 21.843 36.890 37.721
6 16:47:45.765 1:59.689 -0.192 46.620 35.464 37.605 2 16:39:53.724 2:02974 -33480 47.788 37.621 37.565
7 16:49:45.098 1:59.333 -0.356 46.645 35.439 37.249 3 16:41:55.949 2:02.225 -0.749 47.089 37.306 37.830
8 16:51:45.066 1:59.968 +0.635 46.779 35.655 37.534 4 16:43:58.886 2:02937 +0.712 47.563 37.229 38.145
5 16:46:01.828 2:02942 +0.005 47.755 37.035 38.152
(22) Alex Schultz 6 16:48:05.054 2:03.226 +0.284 47.661 37.438 38.127
1 16:37:48.088 2:43256 29.838 36.065 37.353 7 16:50:09.691 2:04.637 +1.411 47.920 37.970 38.747
2 16:39:47.634 1:59.546 -43710 46.139 35.985 37.422 8 16:52:15.243 2:05552 +0.915 48.101 38.499 38.952
3 16:41:47.599 1:59.965 +0.419 46.600 35.948 37417
4 16:43:47.375 1:69.776 -0.189 46.054 35.818 37.904 (47) ltalo Santana
5 16:45:47.715 2:00.340 +0.564 46.876 35.823 37.641 16:37:51.489 2:44.155 29815 36.711 37.629
6 16:47:47.859 2:00.144 -0.196 46.534 36.104 37.506 2 16:39:54.633 2:03.144 -41.011 47.895 36.916 38.333
7 16:49:48.465 2:00.606 +0.462 46.494 36.179 37.933 3 16:42:00.667 2:06.034 +2.890 50.633 37.249 38.152
8 16:51:59.814 2:11.349 +10.743 49.267 38.189 43.893 4 16:44:02.275 2:01.608 -4.426 47.269 36.515 37.824
5 16:46:04.736 2:02.461 +0.853 47.201 36.977 38.283
(90) Luis Fernando 6 16:48:11.158 2:06.422 +3.961 50.612 37.615 38.195
1 16:37:50.803 2:39.772 25.858 36.480 37.434 7 16:50:15.268 2:04.110 -2.312 47.761 37.613 38.736
2 16:39:52.995 2:02.192 -37.580 47.341 37.345 37.506 8 16:52:19.471 2:04.203 +0.093 48.228 37.598 38.377
3 16:41:53.749 2:00.754 -1.438 46.855 36.227 37.672
4 16:43:54.743 2:00.994 +0.240 47.000 36.351 37.643 (26) Edson Barreto
5 16:45:55.716 2:00973 -0.021 46.979 36.672 37.322 16:37:52.702 2:33478 18.564 36.856 38.058
6 16:47:57.294 2:01.578 +0.605 47.128 36.805 37.645 2 16:39:55.247 2:02.545 -30.933 47.243 37.096 38.206
7 16:49:59.015 2:01.721 +0.143 47.081 36.608 38.032 3 16:41:58.284 2:03.037 +0.492 47.675 37.005 38.357
8 16:52:01.114 2:02.099 +0.378 47.370 36.507 38.222 4 16:44:01.715 2:03.431 +0.394 47.202 37.692 38.537
5 16:46:05.134 2:03419 -0.012 47 448 37.733 38.238
(99) LeoMarques 6 16:48:10.775 2:05.641 +2.222 47.824 38.913 38.904
1 16:37:50.751 2:43920 29629 36.642 37.649 7 16:50:15.346 2:04571 -1.070 47.881 37.838 38.852
2 16:39:52.402 2:01.651 -42.269 47.579 36.485 37.587 8 16:52:19.543 2:04.197 -0.374 47.907 37.653 38.637
3 16:41:52.503 2:00.101 -1.550 46.467 35.993 37.641
4 16:43:53.538 2:01.035 +0.934 46.717 36.446 37.872 (84) Alex Femandes
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82 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

62 Valida Yamalube R3 bLU cRU Cup

12 Corrida Yamalube R3 Cup

Corrida (8 Voltas) iniciado em 16:35:01

Autodromo de Interlagos 4,325 Km

07/12/2024 16:20

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco $1 S2 s3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 S3
1 16:37:58.127 2:35.580 18.234 38.498 38.848
2 16:40:02.962 2:04.835 -30.745 48.565 37.461 38.809
3 16:42:08467 2:05505 +0.670 48.816 37.528 39.161
4 16:44:14.662 2:06.195 +0.690 49.347 37.722 39.126
5 16:46:20.896 2:06.234 +0.039 49.039 37.975 39.220
6 16:48:26.560 2:05.664 -0.570 48.906 37.815 38.943
7 16:50:31.380 2:04.820 -0.844 48.755 37.310 38.755
8 16:52:35.402 2:04.022 -0.798 48.273 37.222 38.527
(12) Tiago Crespo
1 16:37:56.088 2:36.507 19.759 37.484 39.264
2 16:40:00.454 2:04.366 -32.141 48.217 37.073 39.076
3 16:42:04.867 2:04.413 +0.047 48.140 37.059 39.214
4 16:44:09.487 2:04.620 +0.207 48.205 37.114 39.301
5 16:46:16.955 2:07.468 +2.848 49.175 38.200 40.093
6 16:48:24.154 2:07.199 -0.269 49.352 38.023 39.824
7 16:50:30.599 2:06.445 -0.754 49.004 37.802 39.639
8 16:52:35.657 2:05.058 -1.387 48.471 37.302 39.285
(24) Nathalia Ochoa
1 16:37:58.392 2:37.290 19438 39.209 38.643
2 16:40:04.132 2:05.740 -31.550 48.833 38.179 38.728
3 16:42:10.683 2:06.551 +0.811 49.301 38.225 39.025
4 16:44:16.535 2:05.852 -0.699 49.055 38.068 38.729
5 16:46:23.637 2:07.102 +1.250 49.522 38.596 38.984
6 16:48:31.115 2:07.478 +0.376 49.703 38.783 38.992
7 16:50:38.634 2:07.519 +0.041 49.452 38.804 39.263
8 16:52:46.354 2:07.720 +0.201 49.432 39.197 39.091
(81) Elvis Machado
1 16:37:59.868 2:37.783 19.202 39.510 39.071
2 16:40:06.197 2:06.329 -31.454 49.328 38.140 38.861
3 16:42:13.557 2:07.360 +1.031 49.458 38.397 39.505
4 16:44:21.247 2:07.690 +0.330 49.368 38.792 39.530
5 16:46:30.031 2:08.784 +1.094 49.784 38.798 40.202
6 16:48:38.065 2:08.034 -0.750 49.809 38.646 39.579
7 16:50:45.979 2:07.914 -0.120 49.732 38.387 39.795
8 16:52:54.366 2:08.387 +0.473 49.713 38.832 39.842
(6) Nestore Guarino
1 16:38:04.097 2:45902 24668 40.482 40.752
2 16:40:17.740 2:13.643 -32.259 51.626 40.828 41.189
3 16:42:31.581 2:13.841 +0.198 51.886 40.847 41.108
4 16:44:45.800 2:14219 +0.378 51.869 41.077 41.273
p5 16:47:19.356 2:33.556 +19.337 52.572 42.131
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